
28. 9. 2020 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=fbb52873-3f7c-46e5-b2a7-a53391e38699&zapis=1&pha=fd51d123-f4ba-4987-bcf9-… 1/2

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: Krajský přebor U17 Kolo: 6
Číslo: D1A Ćíslo utkání: 2020510D1A0603
Ročník: 2020 Den: 27.09.2020 10:00

Domácí 5140201 - SK Semily, z.s. Hosté 5130061 - TJ Sokol Doubí z.s.
R BUKVIČKA Dušan 78030087 Stadion:  Tráva č.1 Semily

AR1 RYMPLER Roman 65070147 Výsledek utkání:  4:3 Poločas utkání:  1:3

AR2 HORVÁT Jiří 97051290 Diváků:  40

4R Doba hry: 40+0 ; 40+0 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Bukvička Dušan (78030087)

TD RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Klíma Vladan 04060530

19 Hejduk Matěj 03030935

12 Giňa Marián 06040703

4 Hejduk Adam 07030126

5 Brož Filip (K) 05090701 1

14 Morávek David 05110366

8 Reichl Jakub 06080256 1

7 Rubeš Patrik 05050879

9 Vaněk Jonáš 06050015 1

20 Lukeš František 06060818 1

21 Brož Kryštof 05020404

16 Zupko Michal 04061650

13 Zeman Matyáš 06070703

2 Kaňa Jakub 06090042

10 Mizera Denis 05030463

3 Zikeš Jan 05080327

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Blažek Matěj 05120891

2 Oppolzer Matyáš (K) 05080954

3 Stránský Filip 05011053

4 Klajl Jan 05030028

5 Jíra Matyáš 05011349 1

6 Zušťák Dominik 05121195 75 1

8 Štrougal Roman 06060960

11 Vlach Jan 05051514

12 Mulač Šimon 03121320 1

13 Fibrich Dominik 05041050

14 Klajl Petr 03050304

7 Blažek Tomáš 05120890

9 Janů Vojtěch 06060959

16 Jošt Marek 05091676 30 68

17 Chovan Jonáš 05071323

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Bartoníček Pavel 62090603

Vedoucí Hejduk Miroslav 73071247

Trenér Brett Jan 62020317

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Klajl Jan 69050905

Trenér Klajlová Eva 73081354

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Jošt Marek 05091676 68

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova
družstva, 68. minuta utkání - zmaření zjevné brankovné možnosti - zmařil
zjevnou brankovou možnost soupeře podražením zezadu mimo pokutové území
a rozhodčí nařídil PVK.

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

3 Vaněk Jonáš Branka 06050015 19

5 Lukeš František Branka 06060818 54

6 Brož Filip Branka 05090701 59

7 Reichl Jakub Branka 06080256 68

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Mulač Šimon Branka 03121320 15

2 Zušťák Dominik Branka 05121195 18

4 Jíra Matyáš Branka 05011349 21

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 27.09.2020 11:53
Potvrzena základní část hosté: ANO 27.09.2020 11:53
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE
Zápis uzavřen rozhodčím: NE
Zápis uzavřen automaticky: ANO 28.09.2020 12:05



28. 9. 2020 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=fbb52873-3f7c-46e5-b2a7-a53391e38699&zapis=1&pha=fd51d123-f4ba-4987-bcf9-… 2/2

Zpráva rozhodčího
HH č.16 Jošt Marek (05091676) - Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, 68. minuta utkání - zmaření zjevné brankovné
možnosti - zmařil zjevnou brankovou možnost soupeře podražením zezadu mimo pokutové území a rozhodčí nařídil PVK. Vyjádření R k vyloučení:K souboji došlo cca. 3
metry před PÚ hostujícího družstva na straně AR1, kdy HH. č.16 jako poslední bránící hráč zezadu podrazil domácího hráče č. 9, který mohl postupovat sám na brankáře
hostujícího družstva.
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 100 470 570
AR1 250 285 535
AR2 285 285
4R
DFA
TD
VAR
AVAR
RA


